

## Granskning av delårsrapport per augusti 2024

Vi har granskat om resultaten i delårsrapporten per augusti 2024 är förenliga med de mål och aktiviteter som förbundsdirektionen beslutat om för året. Granskningen av delårsrapporten är översiktlig och uppdelad i två rapporter: granskning av utfall och ekonomisk ställning samt direktionens redovisning av resultaten för de finansiella målen, verksamhetsmålen och målen för god ekonomisk hushållning.

Vi bedömer att delårsbokslutet i allt väsentligt har upprättats enligt lagen om kommunal bokföring och redovisning. Direktionen prognostiserar ett överskott på 4,6 miljoner kronor vid årets slut. Vi instämmer i direktionens bedömning att samtliga finansiella mål kommer att uppnås vid årets slut. Direktionen bedömer att sex av åtta verksamhetsmål kommer vara uppnådda vid årets slut. Vi gör ingen annan bedömning av verksamhetsmålen. Det är positivt att direktionen under de senaste åren har utvecklat sin målstyrning, verksamhetsmålen är i hög utsträckning mätbara. Vi anser dock att direktionen kan fortsätta utveckla redovisningen av resultaten för några av målen.

Utifrån direktionens bedömningar av de finansiella målen och verksamhetsmålen är direktionens samlade bedömning i delårsrapporten att förbundet kommer att uppnå målet om god ekonomisk hushållning vid årets slut. Utifrån vår övergripande granskning instämmer vi i direktionens bedömning.

I delårsrapporten uppger direktionen att den i juni beslutat om en preliminär budget för kommande år som visar att kostnaderna kommer överstiga intäkterna. Direktionen uppger att den kommer åberopa synnerliga skäl. Vi kommer att följa att ett eventuellt åberopande av synnerliga skäl hanteras i enlighet med lagstiftning och är förenligt med god ekonomisk hushållning.

Med anledning av våra iakttagelser rekommenderar vi direktionen att fortsätta utveckla arbetet med verksamhetsmålen.

Vid revisorernas överläggning den 11 oktober 2024 beslöt revisorerna enhälligt att ställa sig bakom denna skrivelse. Skrivelsen och underliggande rapporter lämnar revisorerna till förbundsdirektionen för kännedom.

Digital signering för förbundets revisorer

Bert Öhlund

Utsedd av Region Västerbotten

Bilagor:

- PwC:s yttrande om delårsrapporten per augusti 2024
- Revisionskontorets granskning av redovisat resultat i delårsrapporten per augusti 2024

# UNDERSKRIFTSSIDA

---

Detta dokument har undertecknats med avancerade elektroniska  
underskrifter: